
DewSmart
Rozptylovač rosy pro trávník

Popis

H2Pro DewSmart předchází vzniku nebo snižuje tvorbu rosy
na stéblech trávy. DewSmart je ideální k použití na greenech
v rámci programu péče o trávník, kdy pomáhá minimalizovat
riziko výskytu chorob a pozitivně působí na kvalitu a kondici
trávníku.

Výhody

V ideálních podmínkách přetrvává účinek 3–4 týdny (viz
návod k použití)

Používá-li se jako součást programu integrované péčo
o trávník, může DewSmart snižovat riziko napadení
chorobami

Greeny mohou být bez rosy se lépe sečou a jsou již brzy
ráno k dispozici hráčům

Odstraňovač rosy pozitivně přispívá ke vyšší kvalitě
trávníku



Návod k použití

H2Pro DewSmart by se neměl mísit v nádrži s dalšími produkty.1

Nejlepšího výsledku dosáhnete při aplikaci v optimálních podmínkách.2

Před aplikací trávník posečte nebo vykartáčujte.3

Použijte trysky vhodné pro aplikaci na list.4

Po aplikaci be se trávník měl nechat schnout 4 hodiny.5

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.6

Dávkování

Dávka: 10 l/ha

Objem vody: 300–400 l/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


